ĐƠN XIN THAM DỰ TUYỂN CHỌN NGƯỜI CHƠI CHƯƠNG TRÌNH “ NÓNG CÙNG EURO 2016”
 (Khi bạn gửi đơn này cho chúng tôi theo địa chỉ :nongcungeuro2016@gmail.com ,tức là bạn đã tham dự vòng tuyển chọn thứ 1, ban tổ chức sẽ có thư mời tham dự vòng 2 nếu bạn được chọn)
Kính gửi : - Ban Sản xuất các chương trình Thể Thao – Đài Truyền hình Việt Nam

· Nhóm sản xuất chương trình “Nóng cùng Euro 2016”

1. Họ và tên: ..........................................nickname :…………………………..
2. Ngày sinh: ......................................... Nơi sinh : ...........................................

3. Nghề nghiệp : ....................................Trường: ...............................................
4. Khóa học : ..........................................Năm học :…………………………….
5. Quê quán  :......................................................................................................
6.Chỗ ở hiện nay (địa chỉ liên hệ): ......................................................................
Điện thoại: ................................................. Di động: .........................................
Email: .................................................................................................................
Yahoo: ........................................................Facebook: ......................................
7. Chiều cao: ......................................Cân nặng: ........................................
8. Số đo 3 vòng: Vòng 1...................Vòng 2 ........................ Vòng 3..................
9. Năng khiếu, sở trường nổi bật: .......................................................................
10. Đã từng tham gia cuộc thi Miss nào chưa? (nếu có ghi rõ tên cuộc thi, giải thưởng hoặc thứ hạng đạt được ): ......................................................................
11. Ước mơ: ..........................................................................................................
12. Môn thể thao yêu thích: ....................................................................................
13. Bạn mong đợi điều gì nhất ở chương trình này………………………………… ..................................................................
14. Nếu bạn được chọn là người chơi tham gia chương trình “Nóng cùng Euro 2016, bạn sẽ chọn là cổ động viên của đội bóng nào tại Euro lần này ? Hiểu biết của bạn về đội bóng mà bạn chọn? ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tôi đã tìm hiểu kế hoạch và thể lệ của chương trình. Tôi xin đăng kí tham gia cuộc tuyển chọn người chơi của chương trình này và đồng ý chấp hành đầy đủ quy định của Ban tổ chức bao gồm quyền sử dụng hình ảnh. Tôi cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật và xin hoàn toàn chịu trách nhiệm ./.

                                                                                                         Người làm đơn

                                                                                                         (Ghi rõ họ tên)